
UCHWAŁA NR XLV/308/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 21 LUTEGO 2022 R. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W planie przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 17.366.401,47 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.168.501,14 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków 
w kwocie 5.796.026,05 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
5.612.838,47 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.789.035,81 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1426C38-7046-40E5-BA65-EA7DE9BC11F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 908 430,06 19 411,35 1 927 841,41

71095 Pozostała działalność 662 330,06 19 411,35 681 741,41

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

418 200,00 17 368,05 435 568,05

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

113 073,79 2 043,30 115 117,09

94 241 284,43 19 411,35 94 260 695,78Razem:

Zalącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLV/308/2022

Rady Powiatu w Mysliborzu 

z dnia 21 lutego 2022 roku

Zamiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1426C38-7046-40E5-BA65-EA7DE9BC11F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 083 008,97 142 794,00 10 225 802,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 082 908,97 142 794,00 10 225 702,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 793 508,97 79 000,00 7 872 508,97

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 63 794,00 63 794,00

710 Działalność usługowa 1 587 212,14 20 433,00 1 607 645,14

71095 Pozostała działalność 731 112,14 20 433,00 751 545,14

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 418 200,00 17 368,05 435 568,05

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 883,41 3 064,95 174 948,36

801 Oświata i wychowanie 22 690 102,96 225 000,00 22 915 102,96

80115 Technika 7 627 525,00 225 000,00 7 852 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 225 000,00 955 000,00

111 238 870,25 388 227,00 111 627 097,25Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLV/308/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 lutego 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1426C38-7046-40E5-BA65-EA7DE9BC11F1. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 168 501,14 0,00 3 168 501,14

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

5 796 026,05 0,00 5 796 026,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 144 022,82 368 815,65 7 512 838,47

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 789 035,81 0,00 2 789 035,81

18 897 585,82 368 815,65 19 266 401,47

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/308/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 lutego 2022 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1426C38-7046-40E5-BA65-EA7DE9BC11F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 225.000 zł. na realizację zadania pn. Przebudowa budynku oraz pomieszczeń 
edukacyjnych i pomocniczych zlokalizowanych na trzecim piętrze budynku Internatu ZSiPO w Barlinku” 
w związku ze złożeniem przez Wykonawcę oferty na kwotę 924.000 zł. oraz szacunkowym kosztem 
inspektora nadzoru inwestorskiego w kwocie 30.000 zł. 

2) wniosku Geodety Powiatowego o zmianę planu dochodów i wydatków poprzez ich zwiększenie 
o kwotę 19.411,35 zł. oraz o dodatkowe zabezpieczenie kwoty 1.021,65 zł. na realizację projektu pn. 
”Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 
w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym dotyczącym dodatkowych modułów do 
oprogramowania GEO-INFO (i.komornik, i.Narady, i.Projektant, i.Wniosek, i.Rzeczoznawca) 
i jednocześnie zmianą ich finansowania. 

3) Wniosków Naczelnika Wydziału Dróg: 

- o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2022 rok na zadanie pn. ”Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w ciągu drogi powiatowej Nr 2113Z w Karsku”, 

- o wprowadzenie do budżetu Powiatu zadania pn. ”Modernizacja drogi powiatowej Nr 2122Z relacji 
Chłopowo-Pniów-Nawrocko Etap I (odcinek Chłopowo-Pniów)” i zabezpieczenie kwoty 15.000 zł. na 
sporządzenie dokumentacji technicznej, 

- o wprowadzenie do budżetu Powiatu zadania pn. ”Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 
Nr 2137Z w m. Boleszkowice (ul. Leśna) i zabezpieczenie kwoty 10.000 zł. na sporządzenie dokumentacji 
technicznej, 

- o wprowadzenie do budżetu Powiatu zadania pn. ”Modernizacja drogi powiatowej Nr 2155Z na odcinku 
Barlinek-Żydowo” i zabezpieczenie kwoty 15.000 zł. na sporządzenie dokumentacji technicznej, 

- o wprowadzenie do budżetu Powiatu zadania pn. ”Modernizacja chodnika w pasie drogi powiatowej 
Nr 2111Z w m. Rychnów Etap I” i zabezpieczenie kwoty 12.000 zł. na sporządzenie dokumentacji 
technicznej, 

- o wprowadzenie do budżetu Powiatu zadania pn. ”Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 
Nr 2116Z w m.Karsko” i zabezpieczenie kwoty 12.000 zł. na sporządzenie dokumentacji technicznej, 

- o wprowadzenie do budżetu Powiatu zadania pn. ”Modernizacja drogi powiatowej Nr 2115Z relacji 
Golenice-Czerników-Nawrocko Etap I (odcinek Golenice-Sarbinowo) i zabezpieczenie kwoty 15.000 zł. na 
sporządzenie dokumentacji technicznej. 

 

Przygotowała: Skarbnik Powiatu - Małgorzata Popławska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1426C38-7046-40E5-BA65-EA7DE9BC11F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-24T13:14:02+0000
	Polska
	Robert Daniel Dudek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




